JA つくば市 第 2 回 組合員ゴルフ大会のご案内

晩夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。組合員の皆様には日頃よりＪＡつくば市の事業につきま

して格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、JA つくば市組合員様の相互の親睦と交流を目的として第 2 回ゴルフ大会を開

催する運びとなりました。

 また、ハーフコンペの特別ルールとさせていただきます。

組合員の皆様より参加者を募っておりますので、初心者の方でも気軽にご参加下さいますようよろしくお願い

いたします。

記

【 開 催 日 】 令和 7 年１１月 14 日（金）

【 場   所 】 筑波東急ゴルフクラブ（つくば市作谷 862-1 TEL：029-869-0109）

【募集人員】 120 名 30 組（1 組 4 名）募集人員に達したら締め切ります。（先着受付順）

【競技方法】 新ぺリア方式

         18 ホールプレー。但し、前半９ホールのみで集計しアウトスタート、インスタートの合計

人数で順位を決定いたします。

       ※アウトスタート、インスタートに関しましては事務局で決定いたします。予めご了承ください。

【参加資格】 ＪＡつくば市 組合員様 のみが申込いただけます。（４名単位で申し込みください。）

        ※ 現在組合員でない方は、組合員資格が必要となります。詳しくは最寄りの支店までお問い合わせください。

【参加申込】 別紙 1 をご覧いただき最寄りの支店までお申し込みをお願いいたします。

受付開始日：令和 7 年 ９月 1 日（月）～：令和 7 年 9 月 ２6 日（金） まで

【 参 加 費 】 ３，０００ 円

        ※申込時にいただきます。申込締め切り後にキャンセルされた場合は、参加費は返却いたしません。

【 プレー費 】 12,500 円（セルフプレー／昼食・昼食時ワンドリンク付き・消費税込み）

スコアの入力はカートに備え付けのカートナビ（画面上）で入力してください。

【 組 合 せ 】 後日、参加者全員に送付いたします。（スタート時刻等）

【集合時間】 筑波東急ゴルフクラブに各自スタート３０分前

【 賞 品 】 優勝・準優勝・第３位・ベストグロス賞・ドラコン賞・ニアピン賞

          当日賞・その他賞品多数ご用意いたします。

【 表 彰 式 】 行いません。ハーフの成績で決定し、パーティーも行いません。プレー後にプレー費を各自精算

いただき、お帰りの際に JA 受付にて順位表と賞品をお渡しし解散となります。

【 そ の 他 】 プレー費・売店・飲み物等の代金は、当日すべて個人精算となります。

＜お問い合わせ先＞ つくば市 農 業 協 同 組 合

総務企画部  くらし広報課

担当 ： 清水・光田

℡029-857-3111

別紙 1

ＪＡつくば市 第 2 回 組合員ゴルフ大会参加申込書

ＪＡつくば市  桜 ・ 茎崎 ・ 筑波西 ・ 筑波東 ・ 大穂 ・ 豊里  支店 行

上記支店名に〇をお願いいたします

ふりがな
生年月日 性別 住所

電話番号

（本人に連絡が取れる番号） 氏名

Ｓ

Ｈ
男・女

〒

Ｓ

Ｈ
男・女

〒

Ｓ

Ｈ
男・女

〒

Ｓ

Ｈ
男・女

〒

※参加申込書については、必ず記入漏れのないようお願いいたします。

令和 7 年  ９月   日

 上記のとおり参加費 1 人当たり３，０００円を添えて、第 2 回組合員ゴルフ大会に参加申し込みます。

＜注意＞

・グループ参加の場合は、連名でお申込みください。

・個人および 2 名様での申込の場合は、組み合わせとさせていただく場合がございます。

・スタートおよび組み合わせ等につきましては、後日参加決定通知書によりお知らせいたします。

・参加決定通知書は、上記記載の住所に郵送いたします。

・申込締切日は、令和 7 年 ９月 26 日（金）までといたします。

※ ご記入いただいた個人情報については、組合員ゴルフ大会以外の目的で使用いたしません。